



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP PP2019/049DUG – DIVERSAS UNIDADES GESTORAS

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP PP2019/049DUG – DIVERSAS UNIDADES GESTORAS**, cujo objeto: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.

Venho **HOMOLOGAR**, com fundamento no art. 4º, inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002 c/c art. 11, inciso XX, do Decreto nº 3.555/2000, o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos, para a empresa licitante vencedora em conformidade com a planilha abaixo:

01- PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA - ME, inscrita no **CNPJ: 14.527.310/0001-73**, com sede na Rua Epaminondas, nº 400, - Vila União – CEP: 60.873-165 - Fortaleza - Ceará, representada pela Sr. **RAIMUNDO ENEAS CAVALCANTI NETO (Procurador)**, inscrita no **CPF de Nº 354.266.324-72**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÊ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS	300	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 900,00
3	CERTIFICADOS A5, 1X0 CORES PAPEL 60K	200	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 200,00
4	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 60KG	500	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 250,00
	Especificação: CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 60KG, UMA DOBRA, ARTE E PROVA, VARIÁVEIS.				
5	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC, COM CORDÃO E CAIXA	300	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
6	CRACHÁ PERSONALIZADO PARA EVENTO PAPEL 80K COM CORDÃO, 4X0 CORES.	600	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 780,00
7	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.	100	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 220,00
8	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 50K DUAS DOBRAS	300	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 90,00
	Especificação: FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 50K DUAS DOBRAS, ARTE E TINTA ESCALA.				
9	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO TAM. A4, PAPEL AP75G	5.000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 600,00
10	FOTOCÓPIA A4, PAPEL 40 KG	1.000	UNIDADE	R\$ 0,28	R\$ 280,00
11	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS TAM 120 X 80CM	30	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
12	IMPRESSÃO VARIÁVEL A3 PAPEL COUCHE BRILHO 80KG 4X0		UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 0,00



Gestão inteligente, governo justo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente




13	PANFLETO 4X4 CORES A5 (15X21 CM) PAPEL COUCHE BRILHO 115G, VÁRIOS MODELOS	500	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 75,00
16	ADESIVO EM FOLHA A3 - CORES VARIADAS	100	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 350,00
17	ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	100	METRO	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
18	CERTIFICADOS A4, PAPEL AP 60K OFF-SET, 4X1 COR VARIÁVEIS	200	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 240,00
	Especificação: certificados - A4, papel AP 60K off-set, 4x1 cor variáveis.				
19	CONVITES TAMANHO: 10CM X 07CM	500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 300,00
20	IMPRESSÃO DE ADESIVO PVC - 2,0M X 1,0M	50	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
21	IMPRESSÃO A3 PAPEL COUCHE BRILHO 60K-VARIÁVEIS	100	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
22	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA PLÁSTICA ADESIVO, COM ACABAMENTO	10	METRO	R\$ 48,00	R\$ 480,00
23	BANNER 100 X 200 CM COLORIDO EM LONA, MODELOS VARIADOS	10	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 800,00
24	BANNER 120 X 80 CM EM LONA, COLORIDO, MODELO VARIADO.	5	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 250,00
25	BANNER 70 X 30 CM EM LONA, COLORIDO, MODELOS VARIADOS	15	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 375,00
26	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	2.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 120,00
27	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 02 NO A4	2.000	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 160,00
28	PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 04 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,09	R\$ 90,00
29	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 120,00
30	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6	3.000	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 240,00
31	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3	300	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 900,00
32	CONVITES EXIBÍVEIS TAMANHO 20X13 CM PAPEL 60 KG	200	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 140,00
33	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 80,00
34	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 100,00
35	PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 150,00
36	PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 02 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 300,00
37	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	3.000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 300,00
40	IMPRESSÃO EM FAIXAS TAMANHO 3,0M X 0,43CM	100	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
41	BANNER EM LONA COLORIDA TAMANHO 1,20M X 0,90CM	10	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 600,00
173	IMPRESSÃO A4 PAPEL AP 24K, DADOS VARIÁVEIS	200	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 60,00
174	PAPEL TIMBRADO 4X0 CORES TAMANHO A4, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 26.820,00

VALOR GLOBAL: R\$ 26.820,00 (Vinte e seis mil oitocentos e vinte reais)

Ao setor competente para que se efetue a elaboração do contrato do proponente adjudicado, em conformidade com o termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, em 13 de Fevereiro de 2020.


Francisco Kildary Lobo de Carvalho
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente